Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

EXTRATO DE RERRATIFICAÇÃO DE CONTRATO

Processo nº 040/2022

Inexigibilidade nº 005/2022

Termo de Contrato nº 041/2022

Objeto

RETIFICA-SE O REFERIDO CONTRATO PARA FAZER
CONSTAR:
3.4.5 – A PREFEITURA/CONTRATANTE obriga-se a se
responsabilizar com despesas como: transportes locais, diárias
alimentação, camarins, carregadores, som, palco e luz,
equipe/hotel, conforme proposta apresentada.
Tudo em conformidade com o processo.

Contratante PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Contratada INSTITUTO CULTURAL AMIGOS DA VIOLA

Vigência 05/05/2022 a 31/07/2022

Valor Global R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais)

Assinatura 06 de julho de 2022

Nova Canaã Paulista/SP, 06 de julho de 2022.

Thais Cristina Costa Moreira
Prefeita Municipal